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Styrelsen for Bostadsréittsforeningen Kébdalis Fritidsby far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende éar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Foreningen har till 4ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadsldgenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelsen far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvédndas som komplement till
bostadsrattslagenhet eller lokal.

Bostadsrétt dr den ratt i foreningen som en medlem har pa grund av upplételsen. Medlem som innehar
bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen har sitt site 1 Lulea.
Medlemsinformation

Foreningen har 9 medlemmar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Rorelsens intékter 134 140 139 144
Resultat efter finansiella poster -57 -28 -38 -3
Soliditet (%) 72,0 72,2 72,1 72,6

Forindringar i eget kapital

Medlems- Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 3975000 -2 031 680 -28 338 1914 982
Disposition av foregaende
ars resultat: -28 338 28 338 0
Arets resultat -57 187 -57 187
Belopp vid arets utgiang 3975000 -2 060 018 -57 187 1 857795
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
1 ny rakning overfores

-2 060019
-57 187
-2117 206

-2 117 206
-2 117 206
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Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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-2024-12-31 -2023-12-31

Rérelseintikter, lagerférindringar m. m.

Nettoomsittning 134 400 140 595
Summa rorelseintiikter, lagerférindringar m.m. 134 400 140 595
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader -132 923 -110 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar -36 632 -36 632
Summa rorelsekostnader -169 555 -147 127
Rérelseresultat -35155 -6 532
Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -22 032 -21 806
Summa finansiella poster -22 032 -21 806
Resultat efter finansiella poster -57 187 -28 338
Resultat fore skatt -57 187 -28 338

Arets resultat -57 187 -28 338
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgingar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

2 2524275
2524 275

2524275

56 869
56 869
56 869

2 581 144

3975 000
3975000

-2 060019
-57 187

-2 117 206
1 857 794

719 600
719 600

3750
0
3750

2581 144
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2023-12-31

2 560 907
2560 907

2560 907

91 692
91 692
91 692

2 652 599

3 975 000
3975000

-2 031 680
-28 338

-2 060 018
1914 982

723 125
723 125

3750
10 742
14 492

2 652 599
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

5(6)

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 50 ér

Not 2 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden
Ink&p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde

Not 3 Skulder som avser flera poster

Foretagets &n om 723 350 kronor redovisas under foljande poster i balansrdkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 4 Stillda sidkerheter

Foretagsinteckning

2024-12-31
2783750
0

2783 750
-222 843
-36 632
-259 475

2524275

2024-12-31

719 600
719 600

3750
3750

2024-12-31

750 000
750 000

2023-12-31
2783 750
0

2 783 750
-186 211
-36 632
-222 843

2560 907

2023-12-31

723 125
723 125

3750
3750

2023-12-31

750 000
750 000
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